
Il cervello e il pensiero (e altri
saggi)
Read More
SKU: 19348
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: BERGSON HENRIeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 208. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19348)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cervello-e-il-pensiero-e-altri-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Amare il mondo. Scritti scelti
Read More
SKU: 18697
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Santarelli, L. M.editore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 456 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18697)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amare-il-mondo-scritti-scelti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Compendio della vita spirituale
Read More
SKU: 17560
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ferlay, Philippeeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
1990

Product Description
249 p. ; 21 cm Trad. di Edmondo Coccia. Brossura, Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17560)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/compendio-della-vita-spirituale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La spiritualit?? del prete
diocesano. Atti dei Seminari e
Convegni di studio (1979-1989)
Read More
SKU: 17084
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Brovelli, F.editore: Glossaluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 475 pagine, brossura con sovracop. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17084)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-del-prete-diocesano-atti-dei-seminari-e-convegni-di-studio-1979-1989/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il movimento delle donne in
Emilia-Romagna alcune vicende
tra storia e memoria : 1970-
1980
Read More
SKU: 16889
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Centro di documentazione, ricerca ed
iniziativa delle donneeditore: Analisiluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
195 p. ; 24 cm. Brossura. Emilia-Romagna biblioteche, archivi ; 17 brossura Molto buono (Very
Good) (16889)

La riva fatale : L'epopea della
fondazione dell'Australia
Read More
SKU: 16266
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Howard, Giovannieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-movimento-delle-donne-in-emilia-romagna-alcune-vicende-tra-storia-e-memoria-1970-1980/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/
https://viborada.it/prodotto/la-riva-fatale-lepopea-della-fondazione-dellaustralia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


830 pagine: ill. ,tav. 41 ; 23 cm Trad. di Anna Ravano e Gabriella Luzzani. Legatura editoriale
con sopracop. come da foto, dorso e bordi della sopracop. leggermente ingialliti rilegato Buono
(Good) (16266)

L'Italia giolittiana 1899-1914
Read More
SKU: 15491
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Gentile Emilioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15491)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-giolittiana-1899-1914/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il pensiero politico di J.J.
Rousseau
Read More
SKU: 12591
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rousseau, Jean-Jacqueeditore: Il tripode
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1990

Product Description
126 pagine, 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12591)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pensiero-politico-di-j-j-rousseau/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La cittÃ  di Dio
Read More
SKU: 11806
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Agostino (sant')editore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 1292 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop., 2. edizione rilegato Ottimo (Fine) 2.
edizione(11806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-di-dio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Confessioni religiose e intese :
contributo all'interpretazione
dell'art. 8 della Costituzione
Read More
SKU: 10607
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Colaianni, Nicolaeditore: Cacucciluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description

275 pagine, 25 cm. Brossura, collezione: Pubblicazioni della Facoltà giuridica dell'Università di
Bari ; 97 brossura Molto buono (Very Good) (10607)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/confessioni-religiose-e-intese-contributo-allinterpretazione-dellart-8-della-costituzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0047600
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0047600


L'anticristo nel Seicento inglese
Read More
SKU: 10152
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Christopher Hilleditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 225 pagine, brossura, taglio superiore con tracce di polvere brossura Buono (Good)
(10152)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanticristo-nel-seicento-inglese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le Campagne Senesi Del Primo
800. Documenti Preparatori Del
Catasto Generale Di Toscana
Rapporti Di Stima E Repliche Ai
Quesiti Agrari
Read More
SKU: 10104
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Carnasciali, Maurizioeditore: Leo S.Olschki
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
in 8, 692 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10104)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-campagne-senesi-del-primo-800-documenti-preparatori-del-catasto-generale-di-toscana-rapporti-di-stima-e-repliche-ai-quesiti-agrari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/

